

Żurawica 20.04.2015r.

WPSP.NAZ-383/3/384/2015

Strona Internetowa

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie wielobranżowych robót budowlanych i instalacyjnych wraz z robotami zewnętrznymi dla zadania inwestycyjnego pn.

„PRZEBUDOWA FUNKCJONALNO UŻYTKOWA ORAZ ROZBUDOWA BUDYNKU NR 1 WOJEWÓDZKIEGO PODKARPACKIEGO SZPITALA PSYCHIATRYCZNEGO IM. PROF. EUGENIUSZA BRZEZICKIEGO W ŻURAWICY – kontynuacja robót”- Znak sprawy: WPSP. NAZ-383 / 3/ 2015

Działając na podstawie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) w związku z zapytaniem Wykonawcy złożonym w dniu 16.04.2015r przekazuję treść zapytania Wykonawcy i wyjaśnienia Zamawiającego do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Treść zapytania Wykonawcy- Nr 3

Prośba o wyjaśnienie:

1.,,Proszę o uszczegółowienie punktu SIWZ nr III.4 dotyczącego wykazu robót budowlanych wykonanych przez wykonawcę w okresie pięciu lat przed upływem terminu składania ofert.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia zawartymi w dziale 6. **Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu** składany jako załącznik nr 5 „Wykaz robót budowlanych” (wg wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ) powinien zawierać wykaz przynajmniej trzech robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert (2010-2015), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem **ich zakresu rzeczowego, wartości, daty i miejsca wykonania oraz dowodów poświadczających**, że zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. Dowodami, o których mowa jest poświadczenie lub inne dokumenty - jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia;

2.,,Z uwagi na prawidłowość procesów technologicznych wyznaczonych przez projekt i specyfikację oraz przedmiar robót zachodzi obawa niedotrzymania terminu wykonania prac. Jakich Zamawiający proponuje rozwiązania?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia zawartymi w dziale 4. **Termin wykonania zamówienia** „Zamawiający

ustala nieprzekraczalny termin wykonania przedmiotu zamówienia, na dzień 30 listopada 2015 r.” Zamawiający nie ogranicza czasu pracy Wykonawcy w tym terminie, ograniczając jedynie czas wykonywania wszelkich prac uciążliwych wewnątrz budynku nr 1 które muszą odbywać się w dni uznane ustawowo za wolne od pracy lub w godzinach popołudniowych dni roboczych, a harmonogram prac tak ułożony, aby w jak najmniejszym stopniu zakłócał funkcjonowanie pozostałej części Oddziału Psychiatrycznego Ogólnego nr 1. Pozostałe roboty mogą być prowadzone w godzinach od 6⁰⁰ do 22⁰⁰ za wyjątkiem Niedzieli i świąt.

3. „Co Zamawiający miał na uwadze sugerując w przedmiarach zmniejszające wkr do prac rozbiórkowych i wyburzeniowych? Czy oznacza to, że część prac jest już wykonana lub Zamawiający wykona je własnymi siłami?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia zawartymi w ust 5 dział **3 Opis przedmiotu zamówienia**, że wszystkie podane w przedmiarze robót stanowiącym integralną część niniejszej specyfikacji podstawy wyceny w postaci konkretnych Katalogów Nakładów Rzeczowych i szczegółowych tablic są użyte jedynie przykładowo, a wykonawca do swojej wyceny wartości oferty może stosować dowolne podstawy kalkulacyjne, dowolnie modyfikować lub zmieniać istniejące podstawy z tym, że należy zachować kolejność pozycji narzuconą przez Zamawiającego.

Ponadto Zamawiający informuje, że nie wykonał i nie przewiduje wykonania jakichkolwiek prac objętych przedmiarami robót we własnym zakresie.

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian .

Z poważaniem

DYREKTOR BIURA

mgr Marcin Kwiatkowski